Administrativa, para prestar servicios en el despacho del Legislador peticionante.

Que se considera oportuno autorizar dicha solicitud de acuerdo a lo requerido y
conforme a lo normado en la Ley Nacional N° 22.251  y su Decreto Reglamentario,  a partir
del dia siguiente a su notificaci6n y por el termino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Que  el  suscripto  se  encuentra  facultado  para  el  dictado  del  presente  acto
administrativo,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Constituci6n  Provincial  y  el  Reglamento
Intemo de la Cinara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL PODER

[...]

Direcci6n de Despacho y Trinite Documental- Secretaria Administrativa, para desempeharse
en  el  despacho  del  Legislador  Jorge  Andr5s  LECHMAN,  integrante  del  partido  ``SOMOS
FUEGUINOS",  a partir  del  dia  siguiente  a  su  notificaci6n y  por  el  termino  de  trescientos
sesenta y  cinco  (365)  dias,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Ley Nacional N° 22.251  y  sus
Decretos Reglamentarios, de acuerdo a la nota presentada;  por los motivos expuestos en los
considerandos.
ARTicuLO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a quien corresponda a trav6s de la Direcci6n de